

असा. क्र. २९१

रजिस्टर्ड नं. टीईसीएच/४७-३०३/एमबीआय/२००३-०५



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

सोमवार, नोव्हेंबर १७, २००३/कार्तिक २६, शके १९२५

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १७ नोव्हेंबर २००३

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००३/प्र.क्र. ४९४/म-१.—महिला स्वयंसहाय्यता गटासाठी असलेल्या योजनेअन्वये कर्ज मिळविण्याकरिता महिला स्वयंसहाय्यता बचत गटांनी बँकेच्या व इतर वित्तीय संस्थांच्या नावे निष्पादित केलेल्या संलेखांवरील, मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) या अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची-एकमधील अनुच्छेद ५ (ह) (करारनामा) व अनुच्छेद ४८ (ड) (मुखत्यारनामा) या अन्वये आकारण्यायोग्य असलेले मुद्रांक शुल्क माफ करणे लोकहिताच्या दृष्टीने

भाग चार-ब-३७०

(१२१६)

१२१७ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., नोव्हेंबर १७, २००३/कार्तिक २६, शके १९२५ [भाग चार-ब

आवश्यक आहे. याबद्दल महाराष्ट्र शासनाची खात्री झाल्यावरून, उक्त अधिनियमाच्या कलम ९, खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे, हे मुद्रांक शुल्क माफ करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

भा. सु. तायडे,
शासनाचे अवर सचिव.

भाग चार-ब] महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असा., नोव्हेंबर १७, २००३/ कार्तिक २६, शके १९२५ १२१८

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 17th November 2003

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank. 2003/C.R. 494/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby remits the stamp duty chargeable on the instruments under Article 5(h) (Agreement) and Article 48(d) (power of Attorney), in the Schedule-I appended to the said Act, executed by Women's Self-help Groups (WSHGs) in favour of the Banks and other Financial institutions for obtaining loans under the Scheme.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

B. S. TAYADE,
Under Secretary to Government.

शासकीय मध्यवर्ती मुद्रणालय, मुंबई